

견 적 서

서울교통공사

참 조 : 장비관리단/김준민 님

아래와 같이 견적 합니다.



현대자동차 투자회사

견적제안가(VAT포함):	₩94,380,000
납품 예정 일자 : 발주후 8주	
견적 유효 기간 : 견적일로부터 3주	
지 불 조 건 : 협의	
견 적 담 당 : 임인권 (iglim@catech.co.kr)	
견 적 일 자 : 2020년 9월 5일	

회 사 명	(주)씨에이테크	
등록 번호	135-81-36216	
대표 이사	임 인 권	
사 업 장	경기도 용인시 남동 산 38-2	
업 태	제조/서비스	
종 목	환경기기/연구용역	
연 락 처	031)336-6436, Fax: 336-6434	

<대형물탱크차 매연저감장치>

연번	품 명	규 격	수량	단 가 (/set)	합 계 (원)
1	매연저감장치 S-Cube DPF	623PS@1,800RPM. * S-Cube DPF : SC-XD3-B_CDPF_3 - 세라믹 DPF 대형 필터시스템 적용 (배압 75 mbar 이하 유지) - 촉매자연재생방식 DPF (세라믹 DOC+세라믹 촉매 DPF) - 버너재생장치 포함 (대형버너, Soot Cake 제거용) - 바이패스 배관 적용 - 무상 A/S 기한, 설치 후 1년	2	37,500,000	₩75,000,000
2	기존장비 탈착 비용	*	2	900,000	₩1,800,000
3	장착 비용	* 장착 부품 등 포함	2	4,500,000	₩9,000,000
				VAT (제외)	₩85,800,000
				VAT (포함)	₩94,380,000

견 적 서

서울교통공사

참 조 : 장비관리단/김준민 님

아래와 같이 견적 합니다.



현대자동차 투자회사

견적제안가(VAT포함):	₩86,680,000
납품 예정 일자 : 발주후 8주	
견적 유효 기간 : 견적일로부터 3주	
지 불 조 건 : 협의	
견 적 담 당 : 임인권 (iglim@catech.co.kr)	
견 적 일 자 : 2020년 9월 5일	

회 사 명	㈜씨에이테크
등록 번호	135-81-36216
대표 이사	임 인 권
사 업 장	경기도 용인시 남동 산 38-2
업 태	제조/서비스
종 목	환경기기/연구용역
연 락 처	031)336-6436, Fax: 336-6434

<고압살수차1호, 주엔진 및 발전기엔진 매연저감장치>

연번	품 명	규 격	수량	단 가 (/set)	합 계 (원)
1	매연저감장치 S-Cube DPF	<u>주엔진:</u> 475PS@2,200RPM. * S-Cube DPF : SC-XD2-B_CDPF_2 - 세라믹 DPF 대형 필터시스템 적용 (배압 75 mbar 이하 유지) - 촉매자연재생방식 DPF (세라믹 DOC+세라믹 촉매 DPF) - 버너재생장치 포함 (대형버너, Soot Cake 제거용) - 바이패스 배관 적용 - 무상 A/S 기한, 설치 후 1년	1	28,500,000	28,500,000
2	매연저감장치 S-Cube DPF	<u>발전용:</u> 727PS@2,200RPM. * S-Cube DPF : SC-XD3-B_CDPF_3 - 세라믹 DPF 대형 필터시스템 적용 (배압 75 mbar 이하 유지) - 촉매자연재생방식 DPF (세라믹 DOC+세라믹 촉매 DPF) - 버너재생장치 포함 (대형버너, Soot Cake 제거용) - 바이패스 배관 적용 - 무상 A/S 기한, 설치 후 1년	1	37,500,000	37,500,000
3	기존장비 탈착 비용	*	2	900,000	1,800,000
4	장착 비용	* 장착 부품 등 포함	2	5,500,000	11,000,000
VAT (제외)					₩78,800,000
VAT (포함)					₩86,680,000

견 적 서

서울교통공사

참 조 : 장비관리단/김준민 님

아래와 같이 견적 합니다.



현대자동차 투자회사

견적제안가(VAT포함):	₩105,930,000
납품 예정 일자 : 발주후 8주	
견적 유효 기간 : 견적일로부터 3주	
지 불 조 건 : 협의	
견 적 담 당 : 임인권 (iglim@catech.co.kr)	
견 적 일 자 : 2020년 9월 5일	

회 사 명	(주)씨에이테크	
등록 번호	135-81-36216	
대표 이사	임 인 권	
사 업 장	경기도 용인시 남동 산 38-2	
업 태	제조/서비스	
종 목	환경기기/연구용역	
연 락 처	031)336-6436, Fax: 336-6434	

<전기, 신호, 토목 일반 모터카 매연저감장치>

연번	품 명	규 격	수량	단 가 (/set)	합 계 (원)
1	매연저감장치 S-Cube DPF	400PS@1,800RPM. * S-Cube DPF : SC-XD2-B_CDPF_1 - 세라믹 DPF 필터시스템 적용 (배압 75 mbar 이하 유지) - 촉매자연재생방식 DPF (세라믹 DOC+세라믹 촉매 DPF) - 버너재생장치 포함 (대형버너, Soot Cake 제거용) - 바이패스 배관 적용 - 무상 A/S 기한, 설치 후 1년	3	28,500,000	₩85,500,000
2	기존장비 탈착 비용	*	3	600,000	₩1,800,000
3	장착 비용	* 장착 부품 등 포함	3	3,000,000	₩9,000,000
				VAT (제외)	₩96,300,000
				VAT (포함)	₩105,930,000